
EmeAm
GASTRONOMMKE vvuvrm

Kupní smlouvcí C. 10

Smluvní strany:

PROMOS ALFA spoí.s LO.

Dělnická 5l/543

Hovíov Suchá

IČ: 62302388

DIČ C262302388

HG straně jedne'

jdc'íle jen „prodávající'j

o

Woldorfskvó základní školo O střední školo, OstrovorPorubo, příspěvková organizace

[udovítcí Stúro l085/8

708 OO Ostrova Porubo

íČ:_ 62348264

DlC 3907623118254

Bankovní spojení: KB

na straně druhé

(déle jen ..kupující"j

uzavírají níže uvedeného dne. měsíce a roku tuto kupní smlouvu dle USÍ. § 2079 O nasi. Občanského

zákoníku Čr 89/2012 Sb.:

Předmět smlouvy

Prodávající se íouto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu nasledujici předmět koupě:

Robot Alba RE-22 bz příslušenství

1



v rozsahu ale rennvé nabídky č. C N2200090 ze dne 16.6.2022 G umožnit mu nabýt k němu

vlastnické právo Cenová nabídka tvoří přílohu Č. této smlouvy.

Cenová nabídka zahrnuje seznam dodávaného zboží' jeho dopravu do místa plnění, instalaci a

zaškolení obsluhy.

Cenova nabídka
nezahrnuje stavební úpravy. vybudování sítí, změny v rozvodech sítí' a ostatní

změnv prostor, kam mó být zboží dodáno a instalováno [daleien stavební připravenost).

Kupující se touto smlouvou zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit prodávajícímu kupní Cenu

sjedna nou v članku této smlouvy.

Jakékoliv nasledne změny předmětu koupě je možné provést pouze ľlG základě dodatku k této

smlouvě. vedle bude obsahovat take' vlív na cenu a termínkterý změny předmětu smlouvy změny

dodaní.

Kupní cena

kupnícena zu Celý předmět koupě uvedený v ČI. této smlouvy byla sjednáno dohodou souladu

s cenovou nabídkou ve výší celkem 207 625.- KČ slovy dvěstěsedmtlsícšestsetdvocetpětkorun

včetně DPH.

Cena je splatná na účet prodávajícího, uvedený v záhlaví této smlouvy, a to ta kto:

kupní cena na zaklade vystavení faktury po převze lí předmětu koupě kupujícím.

| hňtn splatnosti každé íaktury se stanoví na 30 dní OC jejího doručení kupujícímu.

Nobytí vlastnictví

Kupující nabude vlastnické pravo 5 předmětu koupě úplným zaplacením kupní ceny.

Nebezpečí Škody na věcí přechozí na kupujícího předo ním předmětu koupěł

|V.

Termín dodání, místo plnění převzetí pře dm ětu koupě

Termín realizací: do 13.7.2022

Kupující se zavazuje převzít zařízení v miste plnění: Školní kuchyně Woldortskó základní škola

střední školo, Ostrovaorubo, po. Ludovíto Štüra 1085/8„ Poruba 70500 Ostrova

2



O bude ve kterém bude uveden seznampředání předmětu koupě vyhotoven protokol/zózna m,

případných vad o nedoděkú O termín pro jejich odstranění. pñpodně v něm bude uvedeno, ze

ku pující převzal předmět koupě bez výhrad.

V.

Záruka ur-'í jakost

Prodávající spolu s předmětem koupě předa kupujícímu navod k ObSlUZeí harmonogram

předepsaných prohlídek a servisních íntervalů a další doklady nutné k provozování a Údržbě

předmětu koupě.

Prodávající poskytuje kupujícímu na předmět koupě záruku ZG jakost v trvání 24 měsíců od jeho

převzetí. Práva n vad předmětu koupe krytých zárukou je třeba uplatnit bez zbytečného odhadu

poté. kdy budou zjištěny, a tO písemně na adresu prodávajícího

Práva ze záruky za nikají v případě: nedodržení roční zákonné prohlídky spotřebičů,

nedodržení servisního intervalu předepsaněho výrobcem,

běžného opotřebení,

vad součástí. jejichž samotná životnost je kratší než 24 měsíců, v tomto případě platí záruční

doba v délce obvyklé životnosti součásti.

neodborneho zachazenís předmětem koupě, nedostatku odborné péče nebo zanedbání

údržby

neoprávněného zásahu do předmětu koupě.

VII,

Ustanovení závěrečná

Účastníci prohlašuji, Že tuto smlouvu uzavřeli na základě SVÉ prave C svobodné vůle. ze při jejím

uzavírá ni nejednali v tísni Či za nevýhodných podmínek, smlouvu si řádně přečetli o s jejím obsahem

plně souhlasí, COŽ stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se ñdí příslušnými ustanoveními

občanského zákoníku o smlouvě kupní.

Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu. přičemž každá ze smluvních

stran obdržíjedno vyhotovení.

V Havřově dne ló.6.2022

3


